様式第１号

天草市ふるさと応援寄附お礼品提供事業者登録（継続）申請書

年  月  日

天草市長 様

 天草市ふるさと応援寄附お礼品取扱要項の５に基づき、下記のとおり登録（継続）を申請し

ます。

記

１ 提供事業者の概要

住所
〒   －

屋号又は

法人名

氏名又は

代表者職氏名
 印 担当者名

代表者の

生年月日

   年   月   日生

※法人以外の場合は、市税の納付状況確認調査

に必要なため、和暦で記入してください。

電話番号

メール

アドレス
 ＦＡＸ

 ※上記のうち、代表者の生年月日以外の情報は、一括業務受託者に提供します。

２ 提供事業者の要件等（誓約・同意）

住所

□住所は天草市内です。

□住所は天草市外ですが、天草市内と以下の関係を有します。

 ∟関係【□製造・加工施設が市内  □その他（      ）

 □原材料が市内で生産（取引先名：        ）】

 ∟上記所在地【天草市                   】

※該当するいずれかの□に✔のうえ、（ ）内に記入してください。

市税の納付

状況

□登録にあたり、市税の納付状況確認調査に同意します。

※同意いただける場合は、□に✔してください。同意いただけない場合は、「市税等の滞納のな

い証明」を添付してください。

暴力団排除

□私（当法人等及び役員等）は、暴力団員に該当しないことを誓約し

ます。万一、私（当法人等の役員等）の個人情報を所轄の警察署長

に照会された結果、暴力団又は暴力団員等に該当した場合は、いか

なる措置等にも従います。

※誓約いただける場合は、□に✔してください。

個人情報
□個人情報を適切に取り扱うことを誓約します。

※誓約いただける場合は、□に✔してください。

各種法令等

□各種法令等を遵守した生産、製造、加工又はサービスの提供を行っ

ていることを誓約します。

※誓約いただける場合は、□に✔してください。

提供事業者

の責務

□提供事業者として、以下の責務を負うことに同意します。
・お礼品の適正な品質管理、安定的な供給（発送、在庫管理）に努めること

・お礼品の苦情があった場合はこれを改善すること

・市税を滞納なく収めること

・各事業者の事業において適用される各種法令等を遵守すること

・市が行うふるさと応援寄附に係る調査、プロモーションに協力すること

※同意いただける場合は、□に✔してください。